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9C5L4-E2 Кабель 4-парный кат, 5E, U/UTP LSOH, Solid, 24AWG, 
160MHZ, фиолетовый, упаковка - коробка 305м 116,00 335 шт

9C6L4-E2 Кабель 4-парный, CAT6, U/UTP LSOH, Solid, 24 AWG, 
250MHZ, фиолетовый, упаковка - коробка 305м 134,00 98 шт

9C5M4-E2 Кабель 4-парный кат. 5E, U/UTP, CM PVC, Solid, 24AWG, 
160MHZ, серый, упаковка - коробка 305м 100,00 26 шт

9C6L4-E3-RXA Кабель 4-парный, SYS 6, U/UTP LSOH-1, Solid, 23AWG, 
250MHZ, фиолетовый, упаковка - коробка 305м 145,00 107 шт

9C6M4-E3-RXA Кабель 4-парный, SYS 6, U/UTP, CM PVC, RLX, Solid, 
23AWG, 250MHZ, серый, упаковка - коробка 305м 139,00 200 шт

9A5L4-E2 Кабель 4-парный кат. 5e, F/UTP, LSOH, Solid, 24AWG, 
160MHZ, фиолетовый, упаковка - коробка 305м 137,00 120 шт

9A6M4-A5 Кабель 10G, F/UTP, CM PVC 4-парный кат,6A, Solid, 
23AWG, 500MHZ, серый, упаковка - коробка 305м 160,00 90 шт

9GD8H012G-E201M Кабель XGLO оптический OS2 12 волокон, SM 9/125, 
внутр/наружный, Tight buffer, LSOH-3, чёрный (м) 2,00 1280 м

9GD5L004C-T306M Кабель XGLO оптический OM3 4 волокна, MM 50/125, 
внутр/наружный, Tight buffer, LSOH-1, синий (м) 2,00 1000 м

9GD5L012G-T306M Кабель XGLO оптический OM3 12 волокон, MM 50/125, 
внутр/наружный, Tight buffer, LSOH-1, синий (м) 4,65 1124 м

Специальные цены на медные и волоконно-оптические 
компоненты для кабельных систем Siemon со склада

Медный кабель «витая пара»

Волоконно-оптический кабель

Указанная цена действует только на текущий складской остаток 
Наличие на складе указано на 24 сентября 2018 года

Актуальный остаток уточняйте по телефону 
+7 495 720-49-08



Специальные цены на медные и волоконно-оптические 
компоненты для кабельных систем Siemon со склада

Медные патч-шнуры

Волоконно-оптические шнуры

Указанная цена действует только на текущий складской остаток 
Наличие на складе указано на 24 сентября 2018 года

Актуальный остаток уточняйте по телефону 
+7 495 720-49-08

MC5-01M-0202B-K Шнур соединительный 1м., Cat.5e, T568B, c белыми защитными колпачками 3,15 511 шт

MC5-02M-0202B-K Шнур соединительный 2м., Cat.5e, T568B, c белыми защитными колпачками 3,94 307 шт

MC5-03M-0202B-K Шнур соединительный 3м., Cat.5e, T568B, c белыми защитными колпачками 4,74 417 шт

MC6-02M-02B-K Шнур соединительный MC6, 4-парный, T568A/B, CM/LSOH, белый (2м) с 
прозрач. защитными колпачками 4,95 442 шт

MC6-02M-03B-K Шнур соединительный MC6, 4-парный, T568A/B, CM/LSOH, красный (2м) с 
прозрачными защитными колпачками 4,95 100 шт

MC6-03M-02B-K Шнур соединительный MC6, 4-парный, T568A/B, CM/LSOH, белый (3м) с 
прозрачными защитными колпачками 5,57 600 шт

MC6-05M-02B-K Шнур соединительный MC6, 4-парный, T568A/B, CM/LSOH, белый (5м) с 
прозрачными защитными колпачками 7,70 195 шт

MC5S-01M-03LB-K Шнур соединительный, ScTP, LSOH, 4Pr. Т568А/B, кат.5e. (1м), с красными 
защитными колпачками 7,54 100 шт

MC5S-02M-03LB-K Шнур соединительный, ScTP, LSOH, 4Pr. Т568А/B, кат.5e. (2м), с красными 
защитными колпачками 8,60 100 шт

MC5S-03M-03LB-K Шнур соединительный, ScTP, LSOH, 4Pr. Т568А/B, кат.5e. (3м), с красными 
защитными колпачками 9,67 100 шт

ZM6A-S1.5M-02B-K Z-MAX Шнур соединительный S/FTP (Stranded), Т568А/B, кат. 6A, (1.5м), 
белый 8,90 185 шт

ZM6A-S01M-02B-K Z-MAX Шнур соединительный S/FTP (Stranded), Т568А/B, кат. 6A, (1м), белый 7,24 100 шт

FJ2-LCULCUL-01H Шнур XGLO одномодовый пэйч-лид LC-LC (Duplex), 9/125, LSOH (1м) 25,44 150 шт

FJ2-LCULCUL-03H Шнур XGLO одномодовый пэйч-лид LC-LC (Duplex), 9/125, LSOH (3м) 33,39 350 шт

FJ2-SCSC5L-01AH Шнур XGLO 300, многомодовый SC-SC (Duplex), 50/125, AQUA JKT, LSOH (1м) 7,95 717 шт

FJ2-SCSC5L-02AH Шнур XGLO 300, многомодовый SC-SC (Duplex), 50/125, AQUA JKT, LSOH (2м) 8,74 414 шт

FJ2-LCSC5L-02AH Шнур XGLO 300, многомодовый LC-SC (Duplex), 50/125, AQUA JKT,LSOH (2м) 8,50 110 шт

FP1B-SC5L-01AH-K Шнур 10Gb многомодовый SC, 50/125 оконцованный с одной стороны, 
LSOH 1м 4,77 674 шт

Артикул Наименование Цена USD Остаток



HD6-24B Патч-панель 24 х T568A/B кат.6 110,00 50 шт

HD6-48B Патч-панель 48 x T568A/B, кат.6 215,00 50 шт

Z6A-PNL-U48K Z-MAX Панель коммутационная 48-портов, UTP, 
категории 6A, в комплекте с модулями 238,47 10 шт

S110DB2-100RWM 19" 100-парная панель с органайзером кабеля и 4-х 
парными коннекторами (комп.) 61,00 18 шт

S110DB2-200RWM 19" 200-парная панель с органайзером кабеля и 4-х 
парными коннекторами (комп.) 145,00 12 шт

S110DB1-300RFT 19" 300-парная панель с 4-х парными коннекторами 
(комп.) 87,44 8 шт

VCM-250-180-1P Хомут-липучка чёрный 18"L (250шт.) 230,68 8 упак

WM-BK Распределитель кабеля в 19" стойку глуб. 152мм, 
устанавливается с внутр. стороны стойки 20,19 135 шт

WM-145-5 2U Распределитель кабеля 19" c держателями S145 41,65 23 шт

X6S Индустриальная розетка IMAX™ категории 6 SCTP, 
T568A/B 20,00 55 шт

Специальные цены на медные и волоконно-оптические 
компоненты для кабельных систем Siemon со склада

Патч-панели и сопутствующие компоненты

Подробности акции, полный прайс-лист и складскую справку  
по продукции Siemon запрашивайте у своего менеджера

+7 495 720-49-08
+7 812 385-14-64

ics@icsgroup.ru

Группа ICS
официальный дистрибьютор  
продукции Siemon в РФ

www.icsgroup.ru

Москва 
Санкт-Петербург
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